
 
     UCHWAŁA  Nr 428 /04 

                       ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 1 kwietnia  2004  roku 

 
w sprawie  zwrotu przekazanej jednorazowej zaliczki z budżetu państwa 

 
Na podstawie art.41, ust.1 i ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, 
poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568), w związku z art.93, ust.2 i 4 ustawy  
z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U Nr 203, 
poz.1966) oraz pisma Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Finansów z dnia 14 stycznia 
2004 r., znak:ST6-4802/8/2004/59 w sprawie jednorazowej zaliczki z budżetu państwa - 
uchwala się, co następuje:                  

§ 1 
 

Ustala się plan zwrotu przekazanej jednorazowej zaliczki z budżetu państwa  
w wysokości 1/12 kwoty planowanych dochodów województwa z tytułu udziału  
we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w kwocie          2.434.421 zł., 
z tego w: 
• dziale 758 � Różne rozliczenia, rozdziale 75816 � Wpływy do rozliczenia 
§ 0970 � Wpływy z różnych dochodów o kwotę                            2.434.421 zł., 
            z tego: 
            termin spłaty każdej raty upływa 5 dnia miesiąca: 
           1)maja2004 r. w kwocie                                                                       405.741 zł. 
           2)czerwca 2004r.w kwocie                                                                    405.736 zł. 
           3)lipca 2004r.w kwocie                                                                         405.736 zł. 
           4)sierpnia 2004r.w kwocie                                                                   405.736 zł. 
           5)września 2004r.w kwocie                                                                  405.736 zł. 
           6)października 2004r.w kwocie                                                          405.736 zł. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi i Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                        Marszałek Województwa 
  
                                                                                           Franciszek Wołodźko 


